
PACHET ECHIPAMENTE MEDICALE

I.D.: 99580918

Data publicarii 02.07.24

Coduri CPV 33100000-1

Pretul estimativ: 12.574,79 RON - 12.574,79 RON

Descriere: Pachetul conține: Cod Articol Nume Articol Cantitate UM Vz Pret UNITAR LEI Valoare TOTALA
TM 5015 NOPTIERA CAMERA SPITAL TM 5015 2buc 705.88 1411.76 TM 1015 PARAVAN 3
ELEMENTI TM 1015 1 buc 310.92 310.92 810187 Masa instrumentar H1 1buc 516.81 516.81
32600 Stetoscop electronic Littmann Core 1buc 1579.83 1579.83 34243 TRUSA
RESUSCITARE SILICON CU GEANTA 2 buc 487.40 974.79 GIMA ADULT - 34243 50000581 Trusa
mica chirurgie 2buc 210.08 420.17 43-332 RI PENSA PRINS LIMBA COLLIN 2buc 37.82 75.63
SN-CD TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR 2buc 420.17 840.34 TIP SN-CD 3743 Set Oto-
Oftalmoscop Riester Ri-scope 3743 1buc 1789.92 1789.92 7771721004 Cantar electronic cu
taliometru Seca 777 1buc 1420.17 1420.17 PK2K Pat spital mecanic cu 2 functii Pk2k 2buc
1588.23 3176.47 31265 TRUSA CIOCANE NEUROLOGIE 31265 1BUC 57.98 57.98
